
UCHWAŁA NR XXVIII/392/2021 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiśniewo w 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.), Rada Miasta Mława uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Udziela się  pomocy finansowej Gminie Wiśniewo w kwocie 3 000,00 zł (słownie złotych: 

trzy tysiące) na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa pomnika Księdza Kanonika 

Władysława Skierkowskiego”. 

§ 2. Kwotę pomocy finansowej, o której mowa w § 1 udziela się w formie dotacji celowej 

w dziale: 

921  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury. 

6300 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu   

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

§ 3. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji określone zostaną odrębną umową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2021-07-06T14:02:12+0200




